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I ASAMBLESE SE ORTAKEVE . !

TE SHOQERISE “ TIRANA DUE shpk:="*
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Sot. me date 17.06.2005, ne seline ¢ Shogerise “ TIRANA DUE” shpk u zhvillua
mbledhja e Asambleses se Ortakeve t& Shogerise dhe pasi u verifikua pjesmarrja e te
giithe ortakeve, filloi shqyrtimi I rendit te dites se kesaj mbledhje, shqyrtimi i raportit te
paraqitur nga eksperti kontabel I autorizuar per vleresimin ¢ kapitalit themeltar te
nenshkruar te shogerise dhe zmadhimin ¢ tij nepermjet rezervave dhe fitimeve te
pashperndara te shogerise, gjendje ne daten 31.12.2004, dhe ne perfundim,

VENDOSI

- Miratimin ¢ raportit te paraqitur nga eksperti kontabel I autorizuar, per vleresimin e
kapitalit themeltar dhe zmadhimin e tij nepermijet rezervave dhe fitimeve te
pashperndara te shoqerise, giendje te dates 31.12.2005.

- Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet rezervave dhe fitimeve te
pashperndara te shogerise, gicndje te dates 31.12.2005 nga 11.046.693 Ieke ne
17.863.000 leke.

- Depozitimin ¢ ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane.

Ngarkohet administratori i shoqerise z. Edmond Tole t& ndjeke procedurat ligjore per
depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar ne Gjykaten e Shkalles se
Pare Tirane.
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